Altitudo. **C**Ad multitudinē testium oportet semper respicere sed ad sinceraz fidez r. qualitatē eoz. i. p. ti. de teste. §. xij. ver. qd si plures. r. plenius ver. pono. r. se. **C**Nota iudicē posse restringere multitudinē ti. de ingstidē cōsiliij. ver. scias ergo. r. verfi. quid si est rē.

Altiplicitas. **C**Multiplicitas v' iplieitas i positiōibus reprobatur. ti. de positiōibus. §. vij. ver. xi.

Aniceps. **C**Ad nicipes. scire dicant qd maiores sciunt. ij. p. ti. de probat. §. i. ver. vltimo querit.

Animentum. **C**Qualiter istrumētuz dicatur nūquidrum titu. de instru. edi. §. i.

Anus. **C**Ad unera. pbat n̄ sūp' r. ti. de de salar. §. i. iur. pū. **C**Testificari ē mun' publicū r. necessariū: r. id qz cōp. l' ad illd. i. p. t. d. teste. §. iij. iur. fi. **C**Que nūmera licite recipiat iudex r. qn: plene no. e. §. i. d. salar. v. lz qd si dele-

gar. **Tabellionat** dicitur munus publicum. ij. p. ti. d. instru. edi. §. viij. ver. istud aut. **Quisq** cogi potest munerari psonalia subeunda et que sunt illa no. co. ti. §. xiiij. v. hoc et qritur de muneribus patrimonialibus et de clerici. cofuga. v. ad huiusmodi. **Que munerera** dicantur psonalia et realia et que mixta quibus p quibus et a quibus imponantur. de censibus. §. ij. ver. que at. et se.

Andus. **Quid** potest homini si lucrifaciat vniuersum mundum: an sine dolo trimetur patiat: infideli autem nec totus mundus est obolus. t. de aduo. §. fi. ver. ite caueat ne falsas. **De quatuor plagis mundi.** t. de emp. et ven. §. i. ver. sed si.

Arilegus. **Si** murilegi murileguum est. t. d. seu. §. ij. v. quito qritur.

Arus. **Si** duo coniter murum edificet qualiter conficietur instrumentum. **Et** quod socius nequit socium prohibere ne faciat id ad quod inuoluntarius factus est. ti. de iudi. §. ij. ver. quid si duo.

Atatio. **Nihil** plene in semetipso manet sed currit. nam semper multas euoluens mutationes quas neque prouidere facile neque preceperit nil est quod mutabilitatem non sentiat in prouincio. v. binc §. in. i. p. **An** et infra quod tempus arbitere vel index sententiam diffinitiuam vel interlocutoriam sine iussu possit corrigere vel mutare. i. p. t. de arbi. §. viij. v. l. aut. et se. iij. vel. v. **Qualiter** homines iter dum mutant de loco in locum ut sarraceni dispersi in ceciliam in apuliam sunt mutati. i. p. t. de of. om. iudi. §. ij. v. ite iploiat. **Mutata** causa mutat effectus. ti. d. tuto. §. i. v. ite q causa. **Sepe** ex breui facti mutacione inus mutat. ti. de aduo. §. fi. ver. ite si caur? ut prius. **Quod** expressenon mutatur quare stare pbi betur. ij. p. t. de fer. §. i. v. i. **An** mutato iudice mutatur iudiciu vel sit idem. c. p. t. d. iura. ca. §. ij. ver. quid si iudex. **An** is qui vnica in libello causas expressit postea possit eas mutare. ij. p. t. de resti. i. integ. §. iij. ver. sed si. **Quod** diu obrentium est mutandum si est. t. de no. cri. §. i. v. b. autem. **Quando** dicat et quando possit mutari iudiciu vel libellus. ti. de li. con. §. viij. v. sed qd si post li. **An** mutas te neatur ad interesse aduersario: et expensas. co. §. ver. §. 7. si. **Qualiter** i. ti. de alie. mu. iudi. ca. fac. li. et po. for. c. r. per totu.